PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО   РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.05.2012 г.                                                                                           № 07
	Об утверждении  отраслевого Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  находящегося в ведении Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области МБУК «ЦКС Мурыгинского сельского поселения»  в качестве основных видов деятельности

 Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  отраслевой Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)   находящегося в ведении Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  МБУК «Централизованная клубная система Мурыгинского сельского поселения» в качестве основных видов деятельности (приложение № 1).
2. Постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.11.2011г. № 18 считать утратившим силу.

3. Директору МБУК «ЦКС Мурыгинского сельского поселения» Л.А.Зыковой обеспечить оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) с учетом стандартов качества отрасли культуры.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

                   В.В.Егорченкова
Приложение № 1
к постановлению Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области

от «02 » мая 2012г. № 07
                           ОТРАСЛЕВОЙ   ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  находящегося в ведении Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области МБУК «Централизованная клубная система Мурыгинского сельского поселения в качестве основных видов деятельности
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Количественный показатель (единица измерения показателя объема) муниципальной услуги
	Номер и дата нормативного правового акта, утверждающего муниципальную услугу

	1.
	Организация культурно-досугового обслуживания.
	Все население.
	Удовлетворенность населения; количество лиц, принявших участие в  культурно-массовых мероприятиях;
	Количество проведенных культурно-массовых мероприятий.